
Zarządzenie Nr 4/2021 

Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 4 lutego 2021 roku 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym oraz 

na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Wprowadza się Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym oraz na wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Traci moc Zarządzenie Nr 4/2009 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym oraz na wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                                      Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


